

令和6年4月12日

収支報告書

千歳市議会議長 様

会派名 日本維新の会・新党大地
代表者 丸岡 伸幸

千歳市議会政務活動費の交付に関する条例第7条の規定により、次のとおり令和5年度政務活動費収支報告書を提出します。

1 収入

項 目	金 額	備 考
政 務 活 動 費	200,000 円	
預 貯 金 利 子	0 円	
計	200,000 円	

2 支出

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0 円	
研 修 費	0 円	
広 報 費	136,400 円	
広 聴 費	0 円	
要請・陳情活動費	0 円	
会 議 費	0 円	
資 料 作 成 費	38,999 円	
資 料 購 入 費	7,053 円	
計	182,452 円	

※備考欄には主たる支出の内訳を記載すること。

3 残額 17,548円

令和5年度 政務活動費出納整理簿

会派名 日本維新の会・新党大地

経理責任者名 丸岡 伸幸

(1枚中 1枚目)

伝票番号	日付	支出区分	内容	収入金額	支出金額	差引金額
1	4/28	収入	令和5年度政務活動費	200,000		200,000
2	5/22	資料作成費	ルーズリーフほか		2,008	197,992
3	5/22	資料作成費	A4クリアホルダー		980	197,012
4	5/22	資料購入費	書籍購入		1,539	195,473
5	5/22	資料購入費	書籍購入		1,539	193,934
6	6/15	資料購入費	書籍購入		1,980	191,954
7	6/16	資料作成費	3m超強力プレミアムG		628	191,326
8	6/26	資料作成費	ホッチキスほか		440	190,886
9	7/12	広報費	活動報告チラシ印刷		97,020	93,866
10	7/14	資料作成費	ラミネートフィルムほか		1,959	91,907
11	7/19	資料作成費	カール2穴パンチほか		3,794	88,113
12	8/23	資料作成費	D式リングファイル		796	87,317
13	9/6	資料作成費	コピー用紙ほか		1,736	85,581
14	9/25	資料購入費	書籍購入		1,155	84,426
15	10/11	資料作成費	カードバインダー		898	83,528
16	10/27	資料作成費	キャノンインクほか		4,368	79,160
17	11/20	資料購入費	書籍購入		840	78,320
18	12/14	資料作成費	コピー用紙ほか		924	77,396
19	2/26	広報費	活動報告チラシ印刷(増刷)		39,380	38,016
20	2/26	資料作成費	キャノンインク		7,960	30,056
21	3/4	資料作成費	コピー用紙		796	29,260
22	3/18	資料作成費	A4クリアホルダーほか		1,776	27,484
23	3/31	資料作成費	コピー用紙ほか		9,936	17,548
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
	/					
合 計 (小 計)				200,000	182,452	17,548